

## Comune di Padova

<u>CF e Partita IVA 00644060287</u> CONSULTA 4B GUIZZA - VOLTABAROZZO - CROCEFISSO - SALBORO

Spett.li Componenti Consulta 4B Quartiere 4 Sud Est

e p.c.: Al Sindaco del Comune di Padova
Agli Assessori e alle Assessore del Comune di Padova
Al Comando della Polizia Locale di Padova
Ai Componenti del Consiglio Comunale del Comune di Padova
All'Ufficio Servizi al Consiglio
Al Capo Settore Servizi Demografici, Cimiteriali e Quartieri

Padova, 28.05.2024

Oggetto: Convocazione della Consulta 4B

## AI SIGNORI COMPONENTI DELLA CONSULTA 4B GUIZZA - VOLTABAROZZO - CROCEFISSO - SALBORO

Ai sensi dell'art. 10 del Regolamento sulle Consulta di Quartiere, la Consulta 4B è convocata la riunione della Consulta 4B presso la sala riunioni patronato parrocchia dei Santi Angeli Custodi, in via Scuole 6 Padova.

Giovedì 06 Giugno 2024 ALLE ORE 21.00

con il seguente ordine del giorno:

- 1. Presentazione progetto "Rete Solidale".
- 2. Comunicazioni e aggiornamenti del Presidente.
- 3. Parola ai cittadini (interventi e richieste dei cittadini), varie ed eventuali.

Si invitano i cittadini e le associazioni a partecipare.

Distinti saluti

Il Presidente della Consulta Alessandro Sanco

anche su Zoom al seguente indirizzo:

 $\underline{https://us06web.zoom.us/j/83535737568?pwd=5s1kvLo6QXzwyi363gmCJdBa2bDvBj.1}$ 

ID riunione: **835 3573 7568** Codice d'accesso: **916573** 

Consulta 4B via Guasti, 12/c 35124 Padova - E mail: consulta4b@comune.padova.it - FB: b4padova